
 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 26 мая 2011 г.                                                                                      90    

 

                                

О внесении граждан в Книгу 

Славы города Гродно 

 

Рассмотрев ходатайство отдела культуры Гродненского городского 

исполнительного комитета, Гродненский городской Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Книгу Славы города Гродно: 

Бормотова Владимира Николаевича, директора – художественного 

руководителя государственного учреждения культуры «Гродненская 

капелла» и государственное учреждение культуры «Гродненская капелла» 

за высокие достижения и значительный вклад в развитие музыкального 

искусства г.Гродно и Республики Беларусь.  

2. Вручить нагрудный знак «Книга Славы г.Гродно» Бормотову 

Владимиру Николаевичу, директору – художественному руководителю 

государственного учреждения культуры «Гродненская капелла». 

 3. Бухгалтерии Гродненского городского исполнительного комитета 

в соответствии с Положением о Книге Славы города Гродно,  

утвержденным решением сессии Гродненского городского Совета 

депутатов от 29 декабря 2007 года № 43, выплатить единовременное 

денежное вознаграждение в размере 10 (десяти) базовых величин 

Бормотову Владимиру Николаевичу, директору – художественному 

руководителю государственного учреждения культуры «Гродненская 

капелла».  

   

Председатель А.А.Никитин 


